
SEZÓNA 2012 – 2013 

 

15. výborová schůze – 5.2.2013 – sokolovna Lány 18:30 hodin 

Přítomni: František Hamouz, Aleš Reichl, Ivan Kotál, Jaroslav Rozsypal 

Omluveni: Aleš Lomberský, Antonín Bechyně 

1) Lány A: 21.1. od 19:00 hod. na ZS Černošice: HC Lány A – HC Mníšek pod Brdy 5:3 
(1:2,2:2,0:1) Branky: Michl 2, Fišer 2, Husák 
 

2) Lány A: 2.2. od 12:45 hod. na ZS Kladno: HC Lány A – HC Černošice B 4:6 
(1:2,0:2,3:2), Branky: Šafránek 3, Slapnička Kvalitní výkon našich se 
zdatným (mladším) soupeřem. Oba brankáři podali vynikající výkon (u nás 
Kolísek). Vyložených šancí jsme měli víc než soupeř, ale chybělo víc klidu 
před brankou. 
 

3) Lány B: 3.2. od 19:30 hod. na ZS Slaný: HC Lány B – HC Středokluky 7:7 
(3:3,2:2,2:2), vyloučení 4:4, Branky: Máslo 2, Šťstný 2, Kuna, Bratrů, 
Rudovský. Kvalitní výkon našich proti silnému soupeři. Výborný výkon 
podala zejména první řada Šíma, Šťastný, Máslo. 

4) Dorost: Plánovaný trénink dorostu na 3.2. od 7:45 na ZS Kladno se pro malou účast 
nekonal. 
 

Program: 
 

1) Lány B: Neděle 10.2. od 16:00 hod. na ZS Slaný HC Lány B – HC Nové Steašecí 
2) Lány A : má o víkendu 9.-10.2. volno, a bude čekat na soupeře z druhé skupiny 
3) Dorost : Další turnaj dorostu: Sobota 23.2. od 8:00 hod. na ZS v Hořovicích 

 
Různé: 

A. Lomberský se zúčastnil 4.2. aktivu OÚ s místními organizacemi. 
Příští schůze v pondělí 25.2.2013 v 18:30  hod. 

  
  

zapsal: Antonín Bechyně 


